

Faktura - daňový doklad

Dodavatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Reg Krajský soud v Hradci Králové

C 17922

Ev.číslo daň.dokladu

162190222

Variabilní symbol

162190222

Konstantní symbol :

0308

Odběratel :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:

00274968

DIČ:

CZ00274968

Způsob úhrady :

prev.přik.

Datum vystavení dokladu :

06.08.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

31.07.2019

Datum splatnosti :

05.09.2019

Přeprava :

Objednávka / kupní smlouva :

Bankovní spojení

27-0816540237/0100

Běžný účet

Iban: CZ8901000000270816540237

Swift: KOMBCZPP



Konečný příjemce :

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

Kostelec nad Orlicí

517 41

Popis položky fakturace

Počet mj

Mj

Cena za mj

Základ dph Kč

% dph

Dph Kč

Celkem Kč

Fakturuje Vám :

základě Smlouvy o dílo na zhotovení díla "Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturuje:

- stavební práce provedené v měsíci červenci 2019

1,00 KS 225 351,11 225 351,11 21 47 323,73 272 674,84

dle přiloženého soupisu provedených prací

Rekapitulace dph	Procento dph	Základ dph Kč	Dph Kč
základní sazba	21	225 351,11	47 323,73

Akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva Vnitra GR HZS ČR č. 014D242008042 a prostředků dotačního fondu Královehradeckého kraje č. 18RRD11-0020.

Přílohy :

Zaokrouhlení dokladu v Kč

0

Zakázka číslo :

Celkem poskytnuta sleva %

0 Kč:

0,00

Celkem částka k úhradě

272 674,84 Kč

Fakturu vystavil :

Kateřina Šedová

E-mail :

sedova@stating.cz

Web :

www.stating.cz

Telefon :

602638739

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
razítko a podpis

PŘEVZALA: 12. 08. 2019

Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
bkr. Rychnov n. Kn. -10-

Konec strany :

3	M Ě S T O	Doručeno:
	K O S T E L E C N. O r l í	08
Došlo dne:	12. 08. 2019	Zpracováno:
Č.j.:	MM140-21434/0019	EU
Počet listů dokumentu:	6	Ukl. znak:
Počet příloh:	0	
Počet listů příloh:	0	

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.7.2019

Počet příloh:

ZHOTOVITEL	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864 Průmyslová Kostecká Lhota 100 611 01 Kostelec nad Orlicí	IČ: DIČ:
sídlo:		

OBJEDNATEL	IČ: DIČ:
sídlo:	

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí
Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	2 402 123,96		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	1 679 745,75	225 351,11	1 905 096,86
3. DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4. DPH základní	352 746,61	21.00 % 47 323,73	400 070,34
5. Celkem (2+3+4)	2 032 492,36	272 674,84	2 305 167,20
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		272 674,84	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864 Průmyslová Kostecká Lhota 100 611 01 Kostelec nad Orlicí  podpis	Za objednatele:  HG. M. JURIS podpis
--	---

v KOSTECI N.O.

Datum: 2. 8. 2019

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-31.7.2019

Název stavby

Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Průmyslová, Kostelecká Lhota 100
51 2 31 41 111 Kostelec nad Orlicí

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

23.07.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	30 832,48	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	85 985,24	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	33 797,94	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	37 496,05	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	37 239,40				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7		ZRN (ř. 1-6)	225 351,11	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		0,00		
20		HZS	0,00	21		Kompl. činnost	0,00	22		Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Průmyslová, Kostelecká Lhota 100
51 2 31 41 111 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 225 351,11

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	225 351,11	47 323,73

Cena s DPH 272 674,84

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Od: 1. 7. 2019 **Do:** 31. 7. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2019

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Celkem bez DPH	% výkonu	Prostavěno a výkon	% prostavěnosti a výkonu	Zůstatek	% zůstatku
04	4 - SO02 Opravy a údržba ...	2 366 923,96	225 351,11	9,52	1 881 034,36	79,47	485 889,60	20,53
05	5 - Náklady spojené s umí...	35 200,00	0,00	0,00	24 062,50	68,36	11 137,50	31,64

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.7.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 4 - SO02 Opravy a údržba ...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

116 817,72

0,432

406 856,36

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 568,02

0,430

223 034,14

13	R	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,721	610,49	1 661,14	0,03358	0,091	8,165	4 984,65
16	R	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,619	180,00	3 351,42	0,00438	0,082	0,000	0,00
19	R	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	33,385	242,00	8 079,17	0,00268	0,089	0,000	0,00
20	R	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,889	180,00	3 220,02	0,00438	0,078	339,884	61 179,12
32	R	622252002	Montáž ostatních listů kontaktního zateplení	m	21,396	25,00	534,90	0,00025	0,005	406,516	10 162,91
34	590	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	11,182	17,00	190,09	0,00003	0,000	212,464	3 611,89
41	R	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	31,121	242,00	7 531,28	0,00268	0,083	591,304	143 095,57

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 455,11

0,003

38 346,20

58	R	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	85,214	50,00	4 260,70	0,00000	0,000	766,924	38 346,20
62	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	63,826	75,00	4 786,95	0,00004	0,003	0,000	0,00
65	R	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	12,825	1 992,90	25 558,94	0,00000	0,000	0,000	0,00
66	R	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	12,825	1 100,82	14 118,02	0,00000	0,000	0,000	0,00
68	R	965082933	Odstanění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	12,825	368,85	4 730,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

997

Přesun sutě

30 241,71

0,000

113 401,74

76	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,490	450,00	6 520,50	0,00000	0,000	54,335	24 450,75
77	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,490	220,00	3 187,80	0,00000	0,000	54,335	11 953,70
78	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	217,341	10,00	2 173,41	0,00000	0,000	915,029	8 150,29
79	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,490	1 200,00	17 388,00	0,00000	0,000	54,335	65 202,00
80	R	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu (asfaltové pásy) na skládce (skládkovné)	t	0,540	1 800,00	972,00	0,00000	0,000	2,025	3 645,00

998

Přesun hmot

8 552,88

0,000

32 074,28

81	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,546	280,00	8 552,88	0,00000	0,000	114,551	32 074,28
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------	-------	---------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

71 293,99

0,566

23 150,33

712

Povlakové krytiny

1 819,13

0,000

16 372,13

108	R	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	525,000	3,47	1 819,13	0,00000	0,000	4 725,000	16 372,13
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	---------	-------	-----------	-----------

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 500,00

0,000

0,00

117	R	73501	Přemístění otopného tělesa v kuchyňce vč. potrubí	kpl	5 500,000	1,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
-----	---	-------	---	-----	-----------	------	----------	---------	-------	-------	------

762

Konstrukce tesařské

16 026,12

0,272

0,00

118	R	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	24,480	467,50	11 444,40	0,01093	0,268	0,000	0,00
119	R	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	24,480	132,00	3 231,36	0,00020	0,005	0,000	0,00
120	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	220,000	6,14	1 350,36	0,00000	0,000	0,000	0,00

763

Konstrukce suché výstavby

6 369,15

0,117

0,00

121	R	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,350	671,00	6 273,85	0,01254	0,117	0,000	0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	---------	-------	-------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	57,000	1,67	95,30	0,00000	0,000	0,000	0,00
764 Konstrukce klempířské						32 641,32	0,160	6 778,20			
133	R	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	16,640	1 045,00	17 388,80	0,00724	0,120	0,000	0,00
135	R	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	16,640	132,00	2 196,48	0,00035	0,006	0,000	0,00
144	R	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,125	599,50	9 666,94	0,00212	0,034	0,000	0,00
145	R	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 975,000	1,72	3 389,10	0,00000	0,000	3 950,000	6 778,20
766 Konstrukce truhlářské						2 613,27	0,016	0,00			
161	R	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	165,00	495,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
162	607	607941020	deska parapetní vnitřní plastová	m	4,074	275,00	1 120,35	0,00400	0,016	0,000	0,00
165	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	840,000	1,19	997,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
767 Konstrukce zámečnické						6 325,00	0,000	0,00			
168	R	76703	Dmtž mřížky, prodloužení potrubí, osazení nové větrací mřížky (ozn. P2)	kus	7,000	550,00	3 850,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
169	R	76704	Dmtž světlá, osazení nového plastového svítidla IP44 (ozn. P5)	kus	3,000	550,00	1 650,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
174	R	76709	Dmtž poštovní schránky, zpětné osazení (ozn. P12)	kus	0,500	550,00	275,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
175	R	76710	Dmtž vypínačů osvětlení, zpětné osazení (ozn. P13)	kus	1,000	550,00	550,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
M Práce a dodávky M						37 239,40	0,000	11 000,00			
21-M Elektromontáže						35 589,40	0,000	11 000,00			
207	R	2101	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. prodloužení kotev, revize	kpl	8 800,000	1,00	8 800,00	0,00000	0,000	11 000,000	11 000,00
208	R	2102	D+M úpravy elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	26 789,400	1,00	26 789,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení						1 650,00	0,000	0,00			
209	R	2402	D+M odvětrání kuchyňky	kpl	0,500	3 300,00	1 650,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkem						225 351,11	0,999	441 006,69			